
1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.55.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 czerwca 
2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Tłuszcz na 2013 rok. 
 
 
Załącznik nr 1: 
 
 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Na  podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85216  § 2030 o kwotę 1 140,00 zł 
na wypłatę zasiłków stałych. 

 
 
Załącznik nr 2: 
 
 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 
 

1. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 2 500,00 zł. 

 
2. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

dla Szkoły Podstawowej w Tłuszczu. 
 

3. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł 
dla ZS w Miąsem. 
 

4. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu 
w dziale 801 rozdział 80104 dokonuje się następujących zmian: 
 

• W § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,  
• W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł. 

 
5. Na podstawie wniosku Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 dokonuje się 

następujących zmian: 
• W rozdziale 80101 § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 316,00 zł, 
• W rozdziale 80146 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 944,00 zł, 
• W rozdziale 80146 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 260,00 zł. 

 
6. W dziale 851 rozdział 85154 dokonuje się następujących zmian: 

• W § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42 180,00 zł, 
• W § 4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł, 
• W § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł, 
• W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 180,00 zł. 

 
7. Na  podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85216  § 3110 o kwotę 1 140,00 zł 
na wypłatę zasiłków stałych. 

 
8. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł. 

 


